

东丰县2025年城区内绿化美化项目【二标段城区美化项目】二次

询价通知书

项目编号：JLBTZBF2025-CG03-1



采 购 人：东丰县城市管理行政执法局

招标代理机构：吉林北泰建设工程咨询有限公司

2025年04月

东丰县 2025 年城区内绿化美化项目【二标段城区美化项目】 二次

询价通知书

项目编号：JLBTZBF2025-CG03-1

采 购 人：东丰县城市管理行政执法局 (盖章)

法定代表人或
其委托代理人：伟高洪 (签字或盖章)

采购代理机构：吉林北泰建设工程咨询有限公司 (盖章)

法定代表人或
其委托代理人：杨大令 (签字或盖章)

日 期： 2025 年 04 月

目 录

| | |
|--------------------|----|
| 第一章 询价邀请书 | 4 |
| 第二章 供应商须知 | 8 |
| 第三章 货物需求及要求 | 24 |
| 第四章 询价响应文件构成、要求及格式 | 30 |
| 第一部分 商务文件 | 32 |
| 第二部分 技术文件 | 51 |
| 第三部分 报价部分 | 56 |
| 一、报价一览表 | 56 |
| 二、报价明细表（按此格式自行制作） | 57 |
| 第五章 政府采购合同书格式 | 61 |

第一章 询价邀请书

项目概况

东丰县 2025 年城区内绿化美化项目的潜在供应商应在政采云平台线上获取 <https://www.zcygov.cn/> 获取采购文件，并于 2025 年 04 月 28 日 09:00（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号（或招标编号、政府采购计划编号、采购计划备案文号等，如有）：项目编号：JLBTZBF2025-CG03-1【政府采购实施计划备案表采购编号：采购计划备-[2025]-00019号】

项目名称：东丰县2025年城区内绿化美化项目

预算金额（元）：1779759.00

最高限价（元）：标项1：676619.00、标项2：1103140.00

采购需求：

标项1

标项名称:东丰县2025年城区内绿化美化项目【一标段城区绿化项目】二次

数量:1

预算金额（元）：676619.00

单位：项

简要规格描述：主要是对我县鑫达路、广场路、东风路、建设大街、河堤路、盈河街、锦绣街、鹿乡大街、丰源路北侧、303国道等多处绿地进行补植（具体要求详见询价通知书）。

备注：无

标项2

标项名称:东丰县2025年城区内绿化美化项目【二标段城区美化项目】二次

数量:1

预算金额（元）：1103140.00

单位：项

简要规格描述：主要是对城区丰收塔绿地、朗朗广场、新辽源出口、老辽

源出口花池、水利风景区、梅河出口花池、广场路源头等地块进行美化工作（具体要求详见询价通知书）。

备注：无

合同履行期限：标项1、标项2合同签订后5日内供货完毕。

本项目（否）接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：标项 1、2：本项目专门面向中小企业采购(提供中小企业声明函)

3. 本项目的特定资格要求：

【标项 1、2】

（1）供应商须在中国境内注册，能够独立承担民事责任的独立法人或其他组织，具备有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的履约能力；

（2）财务状况：提供 2024 年财务审计报告或财务报表（2025 年 1 月 1 日后新成立的企业需提供自成立之日起至今的财务报表）；

（3）依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供近一年任意月份的依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料；

（4）信誉要求：供应商在投标截止前三年（对“信用中国”网站-信用服务模块中列入①失信被执行人②政府采购严重违法失信行为记录名单③重大税收违法失信主体；“中国政府采购网”列入①政府采购严重违法失信行为信息记录的供应商，拒绝其参与投标活动。“中国裁判文书网”①供应商及法人无行贿犯罪记录；）

（5）拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人参与投标；

（6）参加政府采购活动近三年内在经营活动中没有重大违法记录；

（7）其他要求：

①供应商中标后必须以公司名义签署合同，不允许以分公司名义签署；

②与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的负责人、其他组织或者个人不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，违反前款规定的

相关投标均无效。

三、获取采购文件

时间：2025 年 4 月 18 日至 2025 年 4 月 23 日，每天 00 时至 23 时 59 分
(北京时间，法定节假日除外)

地点：政采云平台线上获取 (<http://www.zcygov.cn>)

方式：网上免费获取。潜在供应商自行登录政府采购云平台（网址：<http://www.zcygov.cn>），网上注册(网址：<https://middle.zcygov.cn/v-settle-front/registry>)并下载采购文件（操作路径：登录政府采购云平台—项目采购—获取采购文件—找到本项目—点击“申请获取采购文件”），其他途径获取的采购文件开启时一律按无效投标处理。未进行网上注册和办理 CA 认证的供应商将无法参与本次采购活动。电子响应文件制作需要基于政府采购云平台获取的采购文件编制。

售价（元）：0

四、响应文件提交

截止时间：2025 年 04 月 28 日 09:00（北京时间）

地点：请登录政采云投标客户端投标 (<http://www.zcygov.cn>)

五、响应文件开启

开启时间：2025 年 04 月 28 日 09:00（北京时间）

地点：东丰县政务服务和数字化建设管理局开标室一(药业大街 2648 号)

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 本项目实行网上招标、网上投标，须通过政府采购云平台（网址：<http://www.zcygov.cn>）递交电子版响应文件。投标操作流程：供应商在政府采购云平台网注册入库成为正式供应商后，在平台上按《政府采购项目电子交易管理操作指南-供应商》进行响应操作。

2. CA锁办理：请供应商自行办理CA锁，收到 CA锁以后在“政采云”登录界面，点击CA登录—CA驱动下载—下载并安装政采云投标客户端和驱动，账号绑

定CA后才能进行响应文件制作。

3. 本项目为不见面开标大厅进行远程采购活动，开标期间供应商须使用CA锁进行解密电子响应文件，开标后请各供应商派专人按照政采云平台提示，在规定时间内进行响应文件远程解密（因企业CA锁原因未能进行解密的，其投标无效）。

4. 有效供应商不足三家时，采购人另行组织招标。

5. 当供应商的有效投标报价超出最高投标限价（预算金额）的，该投标报价视为无效报价。

6. 若对项目采购电子交易系统操作有疑问，可登录政府采购云平台（<http://www.zcygov.cn/>）点击右侧咨询小采，获取采小蜜智能服务管家帮助，或拨打政采云服务热线95763获取热线服务帮助。

7. 采购政策：按照财政部财库〔2014〕68号、〔2017〕141号、〔2019〕9号、〔2020〕46号等文件要求，需要落实政府采购支持节能环保、中小企业发展等政策。

8. 公告媒介：由“政采云”平台（<http://www.zcygov.cn>）推送至吉林省政府采购网（<http://www.ccgp-jilin.gov.cn/>）、吉林省公共资源交易公共服务平台（<http://www.jl.gov.cn/ggzy/>）、中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn/>）发布。

八、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：东丰县城市管理行政执法局

地址：东丰县东丰镇丰城街 366 号

联系方式：0437-6313755

2. 采购代理机构信息（如有）

名 称：吉林北泰建设工程咨询有限公司

地 址：东丰县江城大路 1010 号

联系方式：13843718439

3. 项目联系方式

项目联系人：马兰

电 话：13843718439

第二章 供应商须知

1、适用法律：

本次采购适用的主要法律法规为《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）及政府采购其他相关法规。

2、采购组织者和采购人：

本项目由吉林北泰建设工程咨询有限公司（以下简称代理机构）负责组织；采购人为负责采购项目的整体规划、采购需求设计和可行性论证，作为合同的需方，承担质疑答复，合同履行、验收、评价等义务。

3、合格供应商资格条件要求（实质性要求）：

（一）. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购(提供中小企业声明函)

（三）. 本项目的特定资格要求：

（1）供应商须在中国境内注册，能够独立承担民事责任的独立法人或其他组织，具备有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的履约能力；

（2）财务状况：提供 2024 年财务审计报告或财务报表；（2025 年 1 月 1 日后新成立的企业需提供自成立之日起至今的财务报表）；

（3）依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供近一年任意月份的依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料；

（4）信誉要求：供应商在投标截止前三年（对“信用中国”网站-信用服务模块中列入①失信被执行人②政府采购严重违法失信行为记录名单③重大税收违法失信主体；“中国政府采购网”列入①政府采购严重违法失信行为信息记录的供应商，拒绝其参与投标活动。“中国裁判文书网”①供应商及法人无行贿犯罪记录；）

（5）拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人参与投标；

（6）参加政府采购活动近三年内在经营活动中没有重大违法记录；

(7) 其他要求:

①供应商中标后必须以公司名义签署合同,不允许以分公司名义签署;

②与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的负责人、其他组织或者个人不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标,违反前款规定的相关投标均无效。

(四). 供应商的符合询价响应资格以询价小组审核为有效,不以获取询价通知书为由而具有合格供应商资格。

(1) 凡有意参加本次采购询价响应的供应商务必须在政府采购云平台(网址: <http://www.zcygov.cn>) 报名并下载文件, 其他途径获得询价通知书的均无资格参加投标。

(2) 供应商注册、报名和获取询价通知书, 接受、承认、履行询价通知书的各项约定; 一旦供应商进行询价响应, 则视为同意接受、承认、履行询价通知书的全部约定, 任何有悖于询价通知书约定要求的响应文件均属无效。

4.3 本采购项目不接受联合体参加的询价响应。

以上各款关于合格供应商资格条件的要求均须提供中文文本, 否则无效, 供应商应按第四章《询价响应文件构成、要求及格式》的相关规定提交。

4、踏勘

本项目供应商不踏查现场。

5、询价响应费用

供应商应自行承担所有与编写和提交询价响应文件(以下简称报价文件)有关的费用, 无论询价的结果如何, 代理机构和采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

6、禁止一标多投

每个供应商只能提交一套询价响应文件。参与提交了一套以上询价响应文件的供应商将使其参与提交的全部询价响应文件无效。

7、询价响应文件:

7.1 询价响应文件的构成:

第一章 询价邀请书;

第二章 供应商须知;

第三章 货物需求及要求；

第四章 询价响应文件构成、要求及格式；

第五章 附件；

第六章 政府采购合同书格式；

第三章 货物需求及要求

一、询价招标采购项目落实需求表

| | | | |
|----------|---|---------|----------------------|
| 项目名称 | 东丰县 2025 年城区内绿化美化项目【二标段城区美化项目】二次 | 项目编号 | JLBTZBF2025-CG03-1 |
| 采购预算金额 | 110.314 万元整 | 计划备案表编号 | 采购计划备-[2025]-00019 号 |
| 采购人名称 | 东丰县城市管理行政执法局 | | |
| 联系人 | 朱鹤 | 联系电话 | 0437-6313755 |
| 供应商的特定条件 | 详见询价邀请书 | | |
| 采购需求 | 主要是对城区丰收塔绿地、朗朗广场、新辽源出口、老辽源出口花池、水利风景区、梅河出口花池、广场路源头等地块进行美化工作（详见二、采购参数） | | |
| 供货地点 | 采购人指定地点 | | |
| 供货期 | 合同签订后 5 日内供货完毕。 | | |
| 售后响应速度 | 12小时内做出响应，电话不能解决的，必须48小时内到达现场； | | |
| 质量标准 | 符合国家及行业相关标准、采购方规格要求。 | | |
| 付款方式 | 以签订合同为准 | | |
| 履约保证金 | 无 | | |
| 质量保证金 | 无 | | |
| 交货及验收 | （1）所有货物均需送至采购人指定地点。 （2）验收由采购人和供应商及相关人员按照国家有关标准及合同要求进行并完成。 （3）所有货物验收合格后，按合同规定支付。 | | |

★二、采购参数：

2025年园林管理中心绿地美化采购花苗参数表

| 序号 | 品种 | 数量 | 单位 | 规格 | | 备注 |
|----|--------|--------|----|-----------------|----------------------|-----------------|
| | | | | 冠幅 | 高度 | |
| 1 | 孔雀草 | 207820 | 株 | 杯： 10cm×12cm | 高： 10-15cm | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 2 | 串红 | 216920 | 株 | 杯： 10cm×12cm | 高： 10-15cm | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 3 | 鸡冠花 | 27650 | 株 | 杯： 10cm×12cm | 高： 10-15cm | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 4 | 矮牵牛 | 3750 | 株 | 杯： 10cm×12cm | 高： 10-15cm | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 5 | 大海棠 | 116735 | 株 | 杯： 14cm×14cm | 高：15cm 冠幅：15-20cm | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 6 | 金鱼草 | 133700 | 株 | 杯： 10cm×12cm | 高： 10-15cm | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 7 | 四季海棠 | 10050 | 株 | 杯： 10cm×12cm | 高： 10-15cm | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 8 | 铁树 | 2 | 株 | | 高度 1.3-1.4m | 植株健壮， 无病害 |
| 9 | 变叶木 | 10 | 株 | | 高度 0.7-0.8m | 植株健壮， 无病害 |
| 10 | 小非洲茉莉 | 5 | 株 | | 高度 0.6m | 植株健壮， 无病害 |
| 11 | 玉带草 | 24 | 株 | | 高度 0.4-0.5m | 植株健壮， 无病害 |
| 12 | 一串紫 | 6 | 株 | | 高度 1.0-1.2m | 植株健壮， 无病害 |
| 13 | 金银花 | 8 | 株 | | 高度0.9-1.0m | 植株健壮， 无病害 |
| 14 | 巴西美人 | 6 | 株 | | 高度0.4-0.5m | 植株健壮， 无病害 |
| 15 | 金鱼草 | 720 | 株 | | 高度0.4-0.5m | 植株健壮， 无病害 |
| 16 | 小玛格丽特粉 | 240 | 株 | | 高度0.3m | 植株健壮， 无病害 |
| 17 | 玛格丽特大 | 5 | 株 | | 高度0.5m | 植株健壮， 无病害 |
| 18 | 半边莲青花瓷 | 240 | 株 | | 高度0.3m | 植株健壮， 无病害 |
| 19 | 香彩雀紫 | 240 | 株 | | 高度0.3m | 植株健壮， 无病害 |
| 20 | 小蒲葵 | 4 | 株 | | 高度1.0-1.2m | 植株健壮， 无病害 |

| | | | | | | |
|----|---------|-----|---|--|-------------|--------------|
| 21 | 红叶朱蕉 | 6 | 株 | | 高度0.4-0.5m | 植株健壮， 无病害 |
| 22 | 毛地黄叶吊钟柳 | 44 | 株 | | 高度1.0-1.2m | 植株健壮， 无病害 |
| 23 | 金鸡菊小 | 80 | 株 | | 高度0.4m | 植株健壮， 无病害 |
| 24 | 蛇鞭菊 | 240 | 株 | | 高度0.4m | 植株健壮， 无病害 |
| 25 | 尾穗苋 | 60 | 株 | | 高度0.4m | 植株健壮， 无病害 |
| 26 | 桑蓓斯凤仙紫 | 480 | 株 | | 高度0.3m | 植株健壮， 无病害 |
| 27 | 孔雀草橙 | 400 | 株 | | 高度0.25-0.3m | 植株健壮， 无病害 |
| 28 | 千年木 | 2 | 株 | | 高度0.7-0.8m | 植株健壮， 无病害 |
| 29 | 大花海棠 | 120 | 株 | | 高度0.4m | 植株健壮， 无病害 |
| 30 | 黄金菊 | 180 | 株 | | 高度0.3m | 植株健壮， 无病害 |
| 31 | 炫蓝鼠尾草大 | 100 | 株 | | 高度1.0-1.2m | 植株健壮， 无病害 |
| 32 | 南非万寿菊混色 | 540 | 株 | | 高度0.3m | 植株健壮， 无病害 |
| 33 | 矾根混色 | 40 | 株 | | 高度0.25-0.3m | 植株健壮， 无病害 |
| 34 | 禾叶大戟 | 60 | 株 | | 高度0.4m | 植株健壮， 无病害 |
| 35 | 佛甲草 | 200 | 株 | | 高度0.25m | 植株健壮， 无病害 |
| 36 | 香彩雀紫 | 560 | 株 | | 高度0.3m | 植株健壮， 无病害 |
| 37 | 山桃草粉色 | 5 | 株 | | 高度0.6m | 植株健壮， 无病害 |
| 38 | 小花木槿 | 9 | 株 | | 高度0.6-0.8m | 植株健壮， 无病害 |
| 39 | 小凤仙红色 | 240 | 株 | | 高度0.25m | 植株健壮， 无病害 |
| 40 | 北美冬青 | 1 | 株 | | 高度0.8m | 植株健壮， 无病害 |
| 41 | 扁柏 | 1 | 株 | | 高度0.8m | 植株健壮， 无病害 |
| 42 | 也门铁 | 1 | 株 | | 高度1.0-1.2m | 植株健壮， 无病害 |

| | | | | | | |
|----|----------------------------------|-------|----|---------------------------------|-------------|----------------|
| 43 | 大花飞燕草 | 24 | 株 | | 高度1.0-1.2m | 植株健壮， 无病害 |
| 44 | 毛地黄 | 12 | 株 | | 高度0.4m | 植株健壮， 无病害 |
| 45 | 罗勒 | 20 | 株 | | 高度0.4m | 植株健壮， 无病害 |
| 46 | 大丽花 | 18 | 株 | | 高度0.9-1.0m | 植株健壮， 无病害 |
| 47 | 大花海棠铜叶红 | 1240 | 株 | | 高度0.3m | 植株健壮， 无病害 |
| 48 | 垂吊牵牛粉色 | 60 | 株 | | 高度0.25-0.3m | 植株健壮， 无病害 |
| 49 | 橙色孔雀草 | 280 | 株 | | 高度0.25-0.3m | 植株健壮， 无病害 |
| 50 | 紫焰狼尾草 | 124 | 株 | | 高度0.6-0.8m | 植株健壮， 无病害 |
| 51 | 玉带草 | 24 | 株 | | 高度0.4-0.5m | 植株健壮， 无病害 |
| 52 | 紫脉酸模 | 120 | 株 | | 高度0.4m | 植株健壮， 无病害 |
| 53 | 月季 | 60 | 株 | | 高度0.6m | 植株健壮， 无病害 |
| 54 | 彩叶草篝火大 | 20 | 株 | | 高度0.4m | 植株健壮， 无病害 |
| 55 | 小百日草种子 (霜花：中叶大花重 瓣1平方米60粒) | 81240 | 粒 | 播种至开花天数： 70-80天，花径5cm | 高：20-25cm | 符合国家标准 优良种子 |
| 56 | 小百日草种子 (雪花：中叶中花单 瓣1平方米55粒) | 74470 | 粒 | 播种至开花天数： 70-80天，花径8cm | 高：20-25cm | 符合国家标准 优良种子 |
| 57 | 矮波斯菊 (矮) | 6 | 公斤 | 播种至开花天数： 80天，混色 | 高：60-70cm | 符合国家标准 优良种子 |
| 58 | 醉蝶(宝石) 进口 | 30500 | 粒 | 播种至开花天数： 90-105天 | 高：50-60cm | 符合国家标准 优良种子 |
| 59 | 一串红(烈火) | 187 | 克 | 播种至开花天数： 90天 | 高：30-35cm | 符合国家标准 优良种子 |
| 60 | 百日草 (雅典：重瓣大花) | 450 | 克 | 播种至开花天数： 75-80天，花径8- 10cm | 高：25-30cm | 符合国家标准 优良种子 |

注：报价时按表格中要求数量为准，结算时以实际供应货品数量为准。

三、其他要求:

★（一）花苗质量要求及检验标准

1、花卉必须按照采购要求货物参数提供，否则拒收，造成的损失由成交单位负责。

2、供应成活率要求：花苗生长态势和颜色正常不枯黄、打蔫；植株粗壮，冠幅饱满，长势良好的优质花苗，成活率达到 100%。

3、花卉形态要求：地被需颜色鲜艳、植株挺拔,品种株高、冠幅符合要求一般为含苞待放出 圃，无病虫害；种苗要求长势整齐，生长完好，不徒长，根系健壮；无病虫害，无伤冻，无折损、正常不枯黄、不打蔫。

4、盆花：冠幅、丰满度、植株高度、枝条数目均达到要求；植株色泽好无枯枝枯叶；植株健壮不徒长及根系发达；生长期适合；植株无畸形、无损伤；盛开或顶蕾程度达标；无病虫害；培养基质无板结、无青苔、无杂质。

5、种苗：冠幅、丰满度、植株高度均达到要求；节间高度适中；植株色泽好无枯枝枯叶；植株健壮不徒长及根系发达；生长周期适合；植株无畸形、无损伤；无病虫害；培养基质无板结、无青苔、无杂质。

6、土球泥土密实，成标准圆球状，带原生地土球，花苗挖取后存放及运输时间尽量不超过一天。

（二）、到货及验收

1、成交后签定花苗订购合同前，采购人组织前置验收，到现场选苗、现场鉴定质量、数量。

2、花苗卸至招标单位指定地点并由成交单位自行负责看管直至验收完成。

3、花苗验收后，由供需双方共同清点实际数量。采购单位组织相关部门对提供的花苗质量进行评估，并出具验收报告。

（三）、验收合格条件

1、提供的花苗达到本询价文件及合同要求。

2、验收过程中发现的问题均已解决并得到采购单位的认可。

3、所有合同中规定的货物和材料均已提交。

4、相关的资料均已提交并得到采购单位的接受。

5、花苗植株健壮、无病害优质苗木、按照招标单位要求规格提供花苗。

（四）、花卉运输服务要求

成交单位承诺质量，并负责花卉的运输工作，按要求运输至指定地点，按约定要求按时送至，在装车时，应根据规格确定运输量，不能堆压过紧，堆放过高，装车后及时启运，加盖篷布，并有防风、防晒、防发热、防雨淋措施。装卸时应轻拿轻放，同时确保运输途中不缺水。

注：如标有“★”的条款均为必须完全满足指标，供应商须进行响应，供应商若有一项带“★”的条款未响应或不满足，将按无效投标处理。

第一部分 商务文件

响应供应商应提交的商务文件清单

| 序号 | 商务文件名称 | 要求 |
|----|-----------|---|
| 1 | 询价响应函 | 提供并加盖公章 |
| 2 | 法定代表人身份证明 | 提供并加盖公章 |
| 3 | 法定代表人授权书 | 提供并加盖公章 |
| 4 | 供应商的资格声明 | 提供并加盖公章 |
| 5 | 供应商诚信信息证明 | <p>（1）供应商在投标截止前三年（对“信用中国”网站-信用服务模块中列入①失信被执行人②政府采购严重违法失信行为记录名单③重大税收违法失信主体；“中国政府采购网”列入①政府采购严重违法失信行为信息记录的供应商，拒绝其参与投标活动。“中国裁判文书网”①供应商及法人无行贿犯罪记录；）</p> <p>注：以上提供网站查询截图，并加盖公章。</p> <p>（2）拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人参与投标；</p> <p>（3）参加政府采购活动近三年内在经营活动中没有重大违法记录；</p> <p>（4）其他要求：</p> <p>①供应商中标后必须以公司名义签署合同，不允许以分公司名义签署；</p> <p>②与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的负责人、其他组织或者个人不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，违反前款规定的相关投标均无效；</p> <p>注：（2）（3）（4）提供承诺书</p> |
| 6 | 供应商营业执照 | 响应文件中附有效营业执照扫描件并加盖公章 |
| 7 | 供应商银行开户证明 | 响应文件中附扫描件并加盖公章 |
| 8 | 财务报告 | 提供2024年财务审计报告或财务报表（资产负债表、利润表、现金流量表）（2025年1月1日后新成 |

| | | |
|----|--------------------|--|
| | | 立的企业需提供自成立之日起至今的财务报表) |
| 9 | 完税证明 | 提供近一年内任意月份缴纳的税务凭证或当地税务机关出具的完税证明（或纳税申报表）或免税证明。 |
| 10 | 缴纳社会保障资金证明 | 提供近一年内任意月份缴纳的社会保险专用收据或当地社会保险经办机构出具的参保证明或社保良好承诺书。 |
| 11 | 询价保证金 | 按要求提供 |
| 12 | 中小企业声明函 | 提供并加盖公章 |
| 13 | 询价通知书要求提交的其他商务文件材料 | 根据情况可自行提供 |

一、供应商的资格声明

致(采购人名称):

按照《中华人民共和国政府采购法》第22条和你单位发布的《采购单位名称 + 项目名称询价通知书》的规定，我公司郑重声明如下：

1、我公司是按照中华人民共和国法律在工商管理机关登记注册的企业法人，注册地点为_____，公司全称为 _____，法定代表人为 _____，具有独立承担民事责任的能力。

2、我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3、我公司具有履行本项目采购合同所必需的设备和专业技术能力。

4、我公司具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5、我公司在参与本次政府采购活动之前三年内，在经营活动中无重大违法记录。

6、我公司在参与本次政府采购活动时未受到任何地方政府采购部门作出的暂停参加政府采购的处罚。

供应商名称：_____（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

日 期：_____

二、询价响应函

（代理机构）_____：

根据你方政府采购____（项目名称）____项目的编号_____为询价通知书，我方正式授权的下述签字人____（姓名和职务）____代表我方____（供应商的名称）____，按照你方文件的规定，提交要求的全部文件，并保证所提供的全部文件是真实的、有效地和准确的。

据此函，签字人兹宣布同意如下：

1. 按询价通知书规定提供货物及服务的投标总价为（大写）_____元人民币。

2. 如果我方中标，我们保证根据询价通知书规定履行合同责任和义务。具体供货期_____。

3. 我方人民币_____元的投标保证金与本响应文件同时提交。

4. 我们已详细阅读了全部询价通知书，包括询价通知书的修改、补充文件、参考资料及有关的附件，我们接受询价通知书的全部条款和条件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解的问题的权利。

5. 我们对询价通知书关于时限、程序方面的规定没有异议，保证按照询价通知书规定的时限和程序参加投标活动。

6. 我们同意在供应商须知规定的开标时间起遵循本投标书，并在供应商须知规定的投标有效期满之前均具有约束力，并有可能中标。

7. 我们如果在规定的投标有效期内撤回投标，则你方可不予退还我们的投标保证金。

8. 我们保证向你方提供你方可能要求的与本投标有关的任何证据或资料。

9. 我们完全理解你方不一定要接受最低报价的投标或收到的任何投标。

10. 我方保证严格遵守《中华人民共和国政府采购法》的有关规定，若有询价通知书规定或下列情形之一的，我方本次投标按废标处理，将被处不予退还投标保证金，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，并予以公告：

（1）提供虚假材料谋取中标、成交的；

（2）采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；

(3) 与其他供应商、采购中心或者采购单位人员或者其他有关人员恶意串通的；

(4) 向评标委员会成员、采购中心或者采购单位人员或者其他有关人员行贿或者提供其他不正当利益的；

(5) 被评定中标后无正当理由不与采购人或者采购代理机构订立合同，或者中标后不按询价通知书和中标供应商的响应文件订立合同，或者与采购人另行订立背离合同实质性内容的协议的；

(6) 将中标项目转让给他人或者将中标项目分包给他人的；

(7) 签订合同后拒绝履行合同义务的；

(8) 拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

供应商名称：_____（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

地址：_____

电话：_____

日期：_____ 年____ 月____ 日

三、法定代表人身份证明

（法定代表人姓名）在（供应商单位全称）担任（职务），是（供应商单位全称）的法定代表人。

特此证明

附法人身份证复印件（正反面）

供应商名称：_____（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

日 期：_____

四、法定代表人授权书（法定代表人的可不提供）

本授权书声明：注册于____（注册地点）____的____（供应商名称）____的在下面签字的____（供应商法定代表人姓名、职务）____代表本公司授权在下面签字的____（被授权人的姓名、职务）____为本公司的合法代理人，就吉林北泰建设工程咨询有限公司采购____（项目名称）____（项目编号____）的响应以及合同的签约、执行、完成和保修等全权负责，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于_____年____月____日签字生效，特此声明。

附被授权人身份证复印件（正反面）

供应商名称：_____（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

日期：_____

五、供应商诚信信息证明

（按要求提供）

六、供应商营业执照

（按要求提供）

七、供应商银行开户证明

（按要求提供）

八、财务报告

(按要求提供)

九、完税证明
(按要求提供)

十、缴纳社会保障资金证明

（按要求提供）

十一、询价保证金

致_____（采购代理机构名称）：

_____ [供应商名称]（以下称“供应商”）于__年__月__日递交了_____ [项目名称及标段]的询价通知书。并附有人民币_____元做为询价保证金。

我方同意询价通知书中有关询价保证金的规定，并对我方有约束力。

附：询价保证金证明复印件

后附：企业银行基本账户的银行开户许可证

供应商名称：_____（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

日 期：_____

十二、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员__人，营业收入为__万元，资产总额为__万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员__人，营业收入为__万元，资产总额为__万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. ；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日 期：

询价通知书中明确的所属行业为“农、林、牧、渔业”。

注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 投标的货物全部均为小微企业制造的，需逐项填报，方可享受政策优惠；有任何一项货物为非小微企业制造的，不享受政策优惠，无需填报。

3. 供应商务必根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定的划分标准，准确判定企业类型（中型或小型或微型）。如有虚假，将依法承担相应责任。

残疾人福利性单位声明函

(如果是提供)

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称：_____（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

日期：_____

十三、商务条款偏离表

| 序号 | 名称 | 询价通知书规定的商务条款 | 响应文件对应的商务条款 | 是否偏离 | 备注 |
|----|--------|--------------|-------------|------|----|
| 1 | 付款方式 | | | | |
| 2 | 合同履行期限 | | | | |
| 3 | 供货地点 | | | | |
| 4 | 质量要求 | | | | |
| 5 | 成活率 | | | | |
| 6 | | | | | |

说明：

1. 商务条款均应根据投标文件对招标文件的偏离情况相对应地填列。
2. 商务条款主要填列付款条件、合同履行期限、服务地点等重要条款方面的偏离情况。
3. 表内如果填列不全，可另外附页说明并按规定签字和加盖公章。
4. 采购人要求投标人认真填写本表。
5. 此表可根据需要自行拉长加宽。

十四、其他商务文件材料

根据情况可自行提供

第二部分 技术文件

| 序号 | 技术文件名称及要求 | 是否已按要求提交 |
|----|---------------------------|----------|
| 1 | 售后服务承诺书 | |
| 2 | 人员配备明细表 | |
| 3 | 技术参数偏离情况表 | |
| 4 | 其他资料（供货方案、病虫害防治方案、质量保证方案） | |

一、售后服务承诺书

（采购人名称）：_____

我公司自愿参加（项目名称）项目（项目编号）的投标。我公司郑重承诺，如果我公司的投标被评定为中标，我公司对于中标货物，除完全响应询价通知书合同条款对伴随服务和售后的所有要求外，还将按照以下条款提供优质和完善的售后服务：

1、我公司中标后将为采购人提供下列售后服务项目：

2、我公司的售后服务响应及到达现场的时间（包括质保期内免费维修和/或更换有缺陷的货物或部件的响应时间）：

3、我公司对本项目的技术培训安排：

4、我公司用于本项目的维修技术人员及设备情况、备品备件供应的保证措施及收费标准：

5、制造厂商和我公司在本项目所在地（实施地）设置的售后服务网点明细表及相关情况：

制造厂商和我公司在本项目所在地（实施地）设立的售后服务机构一览表

| 序号 | 售后服务机构名称 | 所在市县及街区门牌号 | 联系人 | 移动电话 | 固定电话 |
|----|----------|------------|-----|------|------|
| | | | | | |

6、附件：制造厂商和我公司的售后服务体系情况及现行规定文件。

供应商名称：_____（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

日 期：_____

二、人员配备明细表

| 类别 | 职务 | 姓名 | 身份证号 | 联系电话 | 备注 |
|----|----|----|------|------|----|
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

注：提供相关职称证或岗位证，没有可以提供身份证复印件。

供应商名称：_____（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

日 期：_____

三、技术参数偏离情况表

| 序号 | 货物名称、数量及单位 | | | 询价文件要求的指标 | | 所投产品指标 | | 响应/偏离 |
|----|------------|----|----|-----------|----|--------|----|-------|
| | | | | 规格（cm） | | 规格（cm） | | |
| | 品种 | 数量 | 单位 | 冠幅 | 高度 | 冠幅 | 高度 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注：供应商应对照询价文件货物参数要求，逐条说明所提供货物已对询价通知书的参数要求做出了实质性的响应，并申明与参数要求的偏差（不允许负偏离）和例外。

供应商名称：_____（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

日期：_____

四、技术文件其他资料

供应商根据文件要求自行提供相关资料

第三部分 报价部分

一、报价一览表

项目名称：

供应商名称（加盖公章）：

法定代表人或授权代表（签字）：XXX

年 月 日 时

| 供应商全称 | 响应报价（元） | 供货期 | 询价保证金（元） | 质量标准 |
|-------|---------|-----|----------|------|
| | | | | |

1. “报价一览表”的内容应与“报价明细表”以及询价通知书的其他相关内容一致。
2. “报价一览表”中各个栏目都必须完整、准确填写。开启时，“报价一览表”的所有内容都不允许补充或者修改。

二、报价明细表（按此格式自行制作）

2025年园林管理中心绿地美化采购花苗

| 序号 | 品种 | 数量 | 单位 | 规格 | | 单价 (元) | 合价 (元) | 备注 |
|----|--------|--------|----|-----------------|----------------------|-----------|-----------|-----------------|
| | | | | 冠幅 | 高度 | | | |
| 1 | 孔雀草 | 207820 | 株 | 杯： 10cm×12cm | 高： 10-15cm | 0.70 | 145474.00 | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 2 | 串红 | 216920 | 株 | 杯： 10cm×12cm | 高： 10-15cm | 0.60 | 130152.00 | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 3 | 鸡冠花 | 27650 | 株 | 杯： 10cm×12cm | 高： 10-15cm | 0.70 | 19355.00 | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 4 | 矮牵牛 | 3750 | 株 | 杯： 10cm×12cm | 高： 10-15cm | 0.55 | 2062.50 | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 5 | 大海棠 | 116735 | 株 | 杯： 14cm×14cm | 高：15cm 冠幅：15-20cm | 5.00 | 583675.00 | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 6 | 金鱼草 | 133700 | 株 | 杯： 10cm×12cm | 高： 10-15cm | 1.10 | 147070.00 | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 7 | 四季海棠 | 10050 | 株 | 杯： 10cm×12cm | 高： 10-15cm | 0.90 | 9045.00 | 顶花戴蕾， 粗壮的优质苗 |
| 8 | 铁树 | 2 | 株 | | 高度 1.3-1.4m | 200.00 | 400.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 9 | 变叶木 | 10 | 株 | | 高度 0.7-0.8m | 110.00 | 1100.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 10 | 小非洲茉莉 | 5 | 株 | | 高度 0.6m | 100.00 | 500.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 11 | 玉带草 | 24 | 株 | | 高度 0.4-0.5m | 3.00 | 72.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 12 | 一串紫 | 6 | 株 | | 高度 1.0-1.2m | 5.00 | 30.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 13 | 金银花 | 8 | 株 | | 高度0.9-1.0m | 50.00 | 400.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 14 | 巴西美人 | 6 | 株 | | 高度0.4-0.5m | 45.00 | 270.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 15 | 金鱼草 | 720 | 株 | | 高度0.4-0.5m | 3.00 | 2160.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 16 | 小玛格丽特粉 | 240 | 株 | | 高度0.3m | 4.00 | 960.00 | 植株健壮， 无病害 |

| | | | | | | | | |
|----|---------|-----|---|--|-------------|-------|---------|--------------|
| 17 | 玛格丽特大 | 5 | 株 | | 高度0.5m | 25.00 | 125.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 18 | 半边莲青花瓷 | 240 | 株 | | 高度0.3m | 5.00 | 1200.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 19 | 香彩雀紫 | 240 | 株 | | 高度0.3m | 5.00 | 1200.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 20 | 小蒲葵 | 4 | 株 | | 高度1.0-1.2m | 95.00 | 380.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 21 | 红叶朱蕉 | 6 | 株 | | 高度0.4-0.5m | 70.00 | 420.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 22 | 毛地黄叶吊钟柳 | 44 | 株 | | 高度1.0-1.2m | 5.00 | 220.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 23 | 金鸡菊小 | 80 | 株 | | 高度0.4m | 3.00 | 240.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 24 | 蛇鞭菊 | 240 | 株 | | 高度0.4m | 4.00 | 960.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 25 | 尾穗苋 | 60 | 株 | | 高度0.4m | 3.00 | 180.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 26 | 桑蓓斯凤仙紫 | 480 | 株 | | 高度0.3m | 5.00 | 2400.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 27 | 孔雀草橙 | 400 | 株 | | 高度0.25-0.3m | 0.40 | 160.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 28 | 千年木 | 2 | 株 | | 高度0.7-0.8m | 70.00 | 140.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 29 | 大花海棠 | 120 | 株 | | 高度0.4m | 5.00 | 600.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 30 | 黄金菊 | 180 | 株 | | 高度0.3m | 4.00 | 720.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 31 | 炫蓝鼠尾草大 | 100 | 株 | | 高度1.0-1.2m | 20.00 | 2000.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 32 | 南非万寿菊混色 | 540 | 株 | | 高度0.3m | 5.00 | 2700.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 33 | 矾根混色 | 40 | 株 | | 高度0.25-0.3m | 6.00 | 240.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 34 | 禾叶大戟 | 60 | 株 | | 高度0.4m | 6.00 | 360.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 35 | 佛甲草 | 200 | 株 | | 高度0.25m | 3.00 | 600.00 | 植株健壮， 无病害 |

| | | | | | | | | |
|----|---------|------|---|--|-------------|--------|---------|--------------|
| 36 | 香彩雀紫 | 560 | 株 | | 高度0.3m | 5.00 | 2800.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 37 | 山桃草粉色 | 5 | 株 | | 高度0.6m | 15.00 | 75.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 38 | 小花木槿 | 9 | 株 | | 高度0.6-0.8m | 15.00 | 135.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 39 | 小凤仙红色 | 240 | 株 | | 高度0.25m | 1.00 | 240.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 40 | 北美冬青 | 1 | 株 | | 高度0.8m | 500.00 | 500.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 41 | 扁柏 | 1 | 株 | | 高度0.8m | 500.00 | 500.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 42 | 也门铁 | 1 | 株 | | 高度1.0-1.2m | 500.00 | 500.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 43 | 大花飞燕草 | 24 | 株 | | 高度1.0-1.2m | 12.00 | 288.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 44 | 毛地黄 | 12 | 株 | | 高度0.4m | 12.00 | 144.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 45 | 罗勒 | 20 | 株 | | 高度0.4m | 5.00 | 100.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 46 | 大丽花 | 18 | 株 | | 高度0.9-1.0m | 15.00 | 270.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 47 | 大花海棠铜叶红 | 1240 | 株 | | 高度0.3m | 3.00 | 3720.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 48 | 垂吊牵牛粉色 | 60 | 株 | | 高度0.25-0.3m | 3.00 | 180.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 49 | 橙色孔雀草 | 280 | 株 | | 高度0.25-0.3m | 0.40 | 112.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 50 | 紫焰狼尾草 | 124 | 株 | | 高度0.6-0.8m | 8.00 | 992.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 51 | 玉带草 | 24 | 株 | | 高度0.4-0.5m | 3.00 | 72.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 52 | 紫脉酸模 | 120 | 株 | | 高度0.4m | 5.00 | 600.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 53 | 月季 | 60 | 株 | | 高度0.6m | 16.00 | 960.00 | 植株健壮， 无病害 |
| 54 | 彩叶草篝火大 | 20 | 株 | | 高度0.4m | 20.00 | 400.00 | 植株健壮， 无病害 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------|----|-----------------------------------|------------|--------|----------|----------------|
| 55 | 小百日草种子 (霜花: 中叶大 花重瓣1平方米60 粒) | 81240 | 粒 | 播种至开花天 数: 70-80天, 花 径5cm | 高: 20-25cm | 0.05 | 4062.00 | 符合国家标准 优良种子 |
| 56 | 小百日草种子 (雪花: 中叶中 花单瓣1平方米55 粒) | 74470 | 粒 | 播种至开花天 数: 70-80天, 花 径8cm | 高: 20-25cm | 0.04 | 2978.80 | 符合国家标准 优良种子 |
| 57 | 矮波斯菊 (矮) | 6 | 公斤 | 播种至开花天 数: 80天, 混色 | 高: 60-70cm | 120.00 | 720.00 | 符合国家标准 优良种子 |
| 58 | 醉蝶(宝石) 进口 | 30500 | 粒 | 播种至开花天 数: 90-105天 | 高: 50-60cm | 0.72 | 21960.00 | 符合国家标准 优良种子 |
| 59 | 一串红(烈火) | 187 | 克 | 播种至开花天 数: 90天 | 高: 30-35cm | 3.00 | 561.00 | 符合国家标准 优良种子 |
| 60 | 百日草 (雅典: 重瓣大 花) | 450 | 克 | 播种至开花天 数: 75-80天, 花 径8-10cm | 高: 25-30cm | 6.00 | 2700.00 | 符合国家标准 优良种子 |
| 总计(人民币): 大写_____元 小写_____元 | | | | | | | | |

注: 1. 报价时按表格中要求数量为准, 结算时以实际供应苗木数量为准。

2. 报价明细表中各项必须如实详细完整填写, 凡未按要求填写的, 均按无效投标处理。

3. 报价范围: 包括供货、售后服务、税费等所有费用, 直至交付使用。

4. 本项目不接受选择性报价和附有条件的报价, 否则, 其报价将会被拒绝。供应商以任何方式或方法提供询价以外的任何附赠条件, 不作为评审依据。
